14122103 Papel no bañado no tratado 118,771.868

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 118,771.868

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 118,771.87

Total 118,771.87

El monto de : **Ciento dieciocho  mil setecientos setenta y un con 87/100 (118,771.87)